



Green Deal

Rakentamisen kiertotalousosaajakoulutus

Haluatko kehittää omaa tai henkilöstösi kiertotalousosaamista?

Edukossa on käynnissä Green Deal rakentaja -hanke, joka keskittyy rakennusalan ammattilaisten kiertotalousosaamisen lisäämiseen. Green Deal -osaamisen omaava henkilöstö on kilpailuetu ja joissakin tapauksissa jopa toiminnan edellytys rakennusalan yrityksille. Uusi osaaminen lisää myös yksittäisten työntekijöiden kilpailukykyä työmarkkinoilla.

Järjestämme rakentamisen kiertotalousosaajakoulutusta syksyllä 2024. Koulutus lisää valmiuksia työskennellä rakennusalalla kestävästä kehityksestä ja kiertotaloutta edistävistä sekä toimia Green Deal-sopimuksen tehneiden yritysten työmailla.

Koulutuksessa tutustutaan rakennusalan Green Deal-sopimukseen ja rakentamisen kiertotaloutta koskevaan lainsäädäntöön, opitaan tunnistamaan ja lajittelemaan uudis- ja korjausrakentamisesta syntyviä jätteitä sekä saadaan tietoa korjaus- ja purkumateriaalien uudelleenkäytöstä ja kierrätyksestä. Lisäksi tutustutaan vanhoissa rakennusmateriaaleissa esiintyviin haitta-aineisiin ja opitaan, miten toteutetaan pölyhallintaa korjaus- ja purkukohteissa. Koulutuksen hyväksytysti suorittanut voi hakea osaamismerkkiä Green Deal rakentamisen kiertotalousosaaja.

Ilmoittaudu mukaan!

Koulutus on maksuton ja sen voi suorittaa verkkokoulutuksena. Ilmoittautumislinkki verkkokoulutukseen löytyy koulutuskalenterista osoitteesta eduko.fi/haussanyt. Koulutus sopii rakennusalalla työskenteleville ja yrityksille, jotka haluavat täydentää henkilöstönsä osaamista.

Lisätietoja

Anne Aho
anne.aho@eduko.fi
p. 040 716 8079

Koulutus on rahoitettu Euroopan unionin elpymis- ja palautumistukivälineellä (RRF), joka on EU:n elpymisvälineen (Next Generation EU) suurin ohjelma. Rahoituksen on myöntänyt Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus. Palvelukeskus edistää työikäisten osaamisen kehittämistä ja osaavan työvoiman saatavuutta. Palvelukeskuksen toimintaa ohjaavat opetus- ja kulttuuriministeriö sekä työ- ja elinkeinoministeriö.



GREEN DEAL
eduko
Kouvolan Ammattiopisto